PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Governo
www.pmvc.ba.gov.br

OFÍCIO SEGOV N°47/2019 — GAB

Vitória da Conquista, 12 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Luciano Gomes Lisboa

Presidente da Câmara de Vereadores de Vitória da Conquista.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, Projeto de Lei Ordinária n.° 16, Mensagem

n° 20, de 11 de setembro de 2019, para os devidos trâmites legais. Segue

informações abaixo:

PL N° 16 - AUTORIZA O MUNICÍPIO A CONCEDER SUBVENÇÃO

SOCIAL AO INSTITUTO SOCIAL VIVENDO E

APRENDENDO — ISVA, E À ASSOCIAÇÃO SUL

BRASILEIRA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL —

ASBEAS, DESTINADA AO FORTALECIMENTO DE AÇÕES

PARA ATENDIMENTO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE.

Respeitosamente,

ugAit- c.-
ean e O iv ira

S retána de Governo

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro.
Fone: (77) 3424-8500
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia
nome_do_seu_email©pmvc.ba.gov.br
www. pmvc. ba.g

;P: I

7-7

PREF E I T UR A

VITÓRIA DA
CONQUISTA
MAIS PERTO DE VOCÊ